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 لزوم بازنگری 
در رفتار مدیریتی 

کشتی
تیم های ملی کشتی فرنگی و 
آزاد ایران در غیاب روسیه هم 
نتوانستند سکوی قهرمانی را 
از آن خود کنند و تیم فرنگی 
 ما حتی روی سکو هم نرفت. 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی در بلگراد تخمه شکست 

تا عصبانیتش را کنترل کند.
 تخمه شکست تا ناکامی های 
کشتی فرنگی را فراموش کند. 
ناکامی هایی که 100 درصد به 
دلیل اشتباهات شخصی پدید 
آمد و ما را از سکو و خوشرنگ ترین 
 مدال های فرنگی محروم کرد. 
دبیر تخمه شکست تا نبیند 
تصمیم های اشتباه چه نتایجی 
دارد و شاید برای همین بود که 
نتوانست شکست زارع مقابل 

آک گل را تحمل کند. 
کاش یکی پیدا می شد که در 
عصبانیت های سریالی دبیر 
در ساختمان وزارت ورزش، 
مجمع کمیته ملی المپیک و 
بخصوص مجمع فدراسیون 
کشتی، یا دو کیلو تخمه تهیه 
کند یا رسم خویشتن داری 
را به رئیس جوان و پرتاش 
  . زد مو بیا سیون کشتی   فدرا
علیرضا دبیر خیلی دوست دارد 
برای کشتی کار کند و انصافا 
در این مدت خیلی برای ورزش 
محبوبش زحمت کشید؛ اما 
مدیریت جدا از میل کار کردن، 
موارد دیگری را در سیاهه خود 
دارد که همه باید تجمیع شوند 
 تا مدیری نخبه پدید بیاید.

علیرضا دبیر می تواند خشمش 
را در مواجهه با مدیران داخلی 
به شکلی غیر قابل پذیرش بروز 
دهد و در برابر مدیران جهانی 

متواضعانه برخورد کند. 
می تواند به مدیران داخلی 
حمله کند و در میادین جهانی 
شکست را تجربه کند و مطمئن 
باشد کسی به او خرده نخواهد 
گرفت؛ اما این شیوه مدیریتی تا 
 زمانی و جایی پاسخ خواهد داد. 
ضرورت دارد دوست عاقلی پیدا 
شود که اینها را به دبیر بگوید تا 
او برای کشتی بماند. دبیر کشتی 
را دوست دارد و می خواهد برای 

ورزشکاران رشته اش کار کند. 
حیف است به دلیل این رفتارها 
از چشم رسانه ها و مردم بیفتد 
و به چهره ای دوست نداشتنی 
و معترض در ورزش معروف 
شود. همه ما دوست داریم 
ورزش در دست اهلش باشد؛ اما 
اهل ورزش هم باید راه را از چاه 
تشخیص دهند و مسیر درست 
را پیش پای زیر مجموعه های 

مدیریتی خود بگذارند.

وایله با سعید 
صدرنشین شد 

وایله که پس از سقوط فصل 
گذشته به لیگ یک دانمارک، این 
فصل حضور قدرتمندی داشته، 
موفق شد شب گذشته هوبرو 
را با نتیجه ۲ بر صفر شکست 
دهد. سعید عزت اللهی که دیرتر 
به تمرینات پیش فصل وایله 
اضافه شده در این بازی 8 دقیقه 
به میدان رفت و در 4 لمس توپ، 
4 پاس صحیح داد. او همچنین در 
دو دوئل به پیروزی رسید. با این 
نتیجه وایله در صدر جدول لیگ 
یک دانمارک باقی ماند و شانس 
اول بازگشت به سوپرلیگ محسوب 
می شود. سعید عزت اللهی نیز پس 
از این بازی به اتریش خواهد رفت 
تا به ملی پوشان اضافه شود. این 
سومین حضور عزت اللهی در این 
فصل بود و احتمالا وی پس از 
فیفادی بیشتر فرصت بازی پیدا 
خواهد کرد و از گزینه های حضور 
در ترکیب اصلی نیز خواهد بود.

با اینکه سهیل مهدی گفت کی روش برای تغییر برنامه لیگ ما را تحت فشار 
نگذاشت اما عماً برنامه ریزی های لیگ با نظر او تغییر خواهد کرد. کی روش 
در این جلسه از مسئولان فدراسیون فوتبال خواسته برنامه ریزی را طوری 
انجام بدهند که هر چند روز یک بار از شرایط بازیکنان ملی پوش با خبر شود. 
در این جلسه مقرر شد که ملی پوشان داخلی در خال مسابقات لیگ برتر 

در اختیار کادر فنی تیم  ملی قرار بگیرند.

فدراسیون فوتبال درباره صادر نشدن ویزای نوراللهی، اطاعیه ای صادر کرد 
و نوشت: »دپارتمان بین الملل کلیه فرم ها، دعوتنامه ها و مدارک مورد نیاز 
جهت حضور در سفارت اتریش در کشور امارات را در موعد مقرر در اختیار 
آقای نوراللهی قرار داده است. با توجه به اینکه پروسه اداری سفارت اتریش در 
امارات بسیار متفاوت تر از سفارت اتریش در تهران است، ویزای ایشان تا کنون 
صادر نشده و پیگیری های مستمر در خصوص صدور ویزادر حال انجام است.«

کارلوس کی روش احمد نوراللهی بهرام رضاییان

وضعیت ملی پوشان حین برگزاری لیگ فدراسیون اطلاعیه داد مدیر تیم ملی مشخص شد؟

فدراسیون فوتبال بر سر انتخاب مدیر تیم ملی از بین نبی و رضاییان بر 
سر دوراهی است. در نهایت اما تصمیم بر این شد که هر دو نفر، همراه 
تیم ملی راهی اتریش شوند. نبی، نایب رئیس اول فدراسیون به عنوان 
سرپرست کاروان تیم ملی و بهرام رضاییان، عضو هیأت رئیسه به عنوان 
سرپرست تیم در این سفر حضور دارند تا بعد که تصمیم قطعی درباره مدیر 

تیم ملی گرفته  شود.

ماجرای پیوستن جواد نکونام به تیم 
ملی به عنوان دستیار کارلوس کی روش 
هنوز به توافق روشنی بین فدراسیون 
فوتبال، باشگاه فولاد و جواد نکونام 
ختم نشده است. کارلوس کی روش در 
نشست خبری اش اعام کرد که فقط 
جواد نکونام را می خواهد، ولاغیر! گویا 
جواد نکونام تمایل دارد که همزمان و با 
حفظ سمت به عنوان سرمربی تیم فولاد، 
در جام جهانی کی روش را به عنوان دستیار 
همراهی کند و موضع فدراسیون فوتبال 
هم گویا نسبت به این خواسته مثبت 
است اما باشگاه فولاد این موضوع 
را نپذیرفته و حمیدرضا گرشاسبی به 
روشنی حضور همزمان نکونام در فولاد 

و تیم ملی را تکذیب کرده است.

بعد از این ماجراها اما دیدار کی روش و 
نکونام در هتل المپیک و جلسه دونفره 
آنها پیش از اردوی اتریش، می تواند 
سرنوشت این همکاری را روشن کند. 
هرچند هنوز هیچ خبری از نتیجه این 
جلسه دو نفره به طور رسمی اعام 

نشده است.
 

امریکا را مثل کف دستم 
می شناسم

به همین بهانه اما گفت و گویی داشتیم 
با امید نمازی که از سال 1389 تا 139۲ 
دستیار کارلوس کی روش در تیم ملی 
بود و بعد از آن از تیم ملی جدا شد. او در 
ژانویه ۲01۶ )1394( به عنوان سرمربی تیم 
ملی فوتبال زیر 18 سال امریکا انتخاب 
شد، تجربه ای که باعث شده او امروز 
با بسیاری از بازیکنان تیم ملی فوتبال 
امریکا آشنا باشد و همچون گنجینه ای 

برای ما که قرعه مان در جام جهانی به 
امریکا خورده است. او همان طور که 
پیش از این هم گفته بود، بار دیگر به 
ایران ورزشی گفت: »من قباً هم گفته ام. 
باز هم می گویم که تیم ملی امریکا را 
مثل کف دستم می شناسم و آماده ام تا 
به کی روش اطاعات لازم را پیش از بازی 

با این تیم بدهم.«
 

 برای 3 ماه که نمی شود 
تیمش را رها کند

نمازی در حال حاضر هم در امریکا 
مشغول مربیگری است. او اما به عنوان 
کسی که هم نکونام را می شناسد و 
هم دستیاری کی روش را تجربه کرده 
است، به نکونام حق می دهد که برای 
پیوستن به تیم ملی فوتبال ایران به دنبال 
تضمین های سفت و محکم تری باشد. 
امید نمازی در گفت و گو با خبرنگار ایران 

ورزشی می گوید: »من هم اگر به جای 
جواد نکونام بودم، به خاطر 3، 4 ماه 
حضور در تیم ملی، تیمم را رها نمی کردم 
که بعد از جام جهانی بخواهم به دنبال 
تیم بگردم. او چند فصل برای فولاد 
زحمت کشیده و این تیم را جمع کرده 
است، معلوم است که نمی تواند بدون 

فکر و منطق عمل کند.«
 

جواد باید تضمین  بگیرد
او البته تأکید می کند: »اگر برنامه این 
باشد که جواد نکونام با این تضمین به 
تیم ملی بیاید که بعد از جام جهانی و 
برای جام ملت های آسیا، نفر اول تیم ملی 
فوتبال ایران شود، پیشنهاد خوبی است. 
به خاطر همین او باید برای این موضوع 
تضمین های لازم را بگیرد. در عوض اما 
شاهد تناقض گویی است. تناقض هایی 
که همیشه در فدراسیون فوتبال بوده و 

خواهد بود. به طور کلی اما اضافه شدن 
جواد به کادرفنی تیم ملی، اتفاق خوبی 
است. او پیش از این هم تجربه این 
همکاری را به کی روش داشته و از جهات 
بسیاری شبیه به خود کی روش است.«

 
فقط اتحاد کافی نیست

نمازی با اینکه معتقد است فوتبال ایران 
به اسکوچیچ ظلم بزرگی کرد اما می گوید 
اگر قرار بر تغییر بود، کی روش بهترین 
انتخابی بود که می شد انجام شود. او اما 
کار تیم ملی را سخت می بیند و درباره 
آنچه کی روش پیش رو دارد، می گوید: 
»کی روش قابلیت این را دارد که در تیم 
ملی اتحاد ایجاد کند اما برای تیم ملی 
فقط اتحاد کافی نیست. این تیم باید 
از نظر تاکتیکی، روحی و فیزیکی آماده 
شود اما زمان کی روش برای آماده سازی 

کم است.«

امریکا را مثل کف دستم می  شناسم

نمازی: نکونام شبیه کی روش است
 با امریکا که همگروه شدیم، امید نمازی با توجه به کار کردن با بازیکنان فعلی تیم امریکا در رده زیر 18 سال اعلام آمادگی کرد که اطلاعات لازم را از شرایط بازیکنان به ایران می دهد. حالا که کی روش سرمربی تیم ملی شده و با 

توجه به رابطه خوبی که با نمازی در گذشته داشته، احتمال کمک گرفتن از او بیشتر است. او به عنوان دستیار سابق کی روش البته توصیه هایی هم برای جواد نکونام دارد.

 zسوژه

تیم ملی در سپتامبر بازی با اروگوئه و 
سنگال را در تاریخ های یک و 5 مهرماه، 
برنامه ریزی کرده است. حریفان تیم 
ملی در جام جهانی هم برنامه پروپیمانی 

دارند.
انگلیس جدی ترین رقیب ایران در 
مرحله گروهی جام جهانی، دو بازی 
سخت را برای خود برنامه ریزی کرده 
است. این در حالی است که آنها در 
لیگ ملت های اروپا نمایش خوبی در 
هفته های سپری شده نداشتند. به نظر 
می رسد بختی برای صعود ندارند و تنها 
به دنبال ارائه حضور شایسته در ادامه 

مسابقات هستند.
انگلیس در بازی نخست به مصاف 
ایتالیا می رود و در روز دوم میزبان آلمان 

خواهد بود. دو مسابقه عالی که انگلیس 
را برای ادعای همیشگی اش برای حضور 
در جام جهانی به عنوان یک مدعی 

محک می زند.
در عین حال، امریکا که در آخرین دیدار 
با ایران در جام جهانی با نتیجه دو بر 
یک شکست خورده است به دنبال 
شبیه سازی بازی با ایران است و بر همین 
اساس با دو تیم آسیایی بازی خواهد کرد. 
شاگردان گرگ برهالتر ابتدا راهی شهر 
دوسلدورف آلمان می شوند تا بازی با 
تیم ژاپن را برگزار کنند و بازی دوم امریکا 
هم با تیم عربستان خواهد بود که در 
شهر موریکا اسپانیا برگزار می شود. 
ایده امریکایی ها کسب ۶ امتیاز از دیدار 
با ایران و ولز و صعود به مرحله حذفی 

مسابقات جام جهانی است.
اما برنامه ولز )لیگ ملت ها( چیست؟ 
شاگردان رابرت پیج هم نمایش خوبی در 
این فصل از لیگ ملت های اروپا نداشتند 
و همین که در این سطح از بازی ها باقی 
بمانند دست به کار بزرگی زده اند. ولز در 
بازی نخست در بروکسل با تیم بلژیک 
رودررو می شود و در ادامه به خانه می آید 
تا از تیم لهستان پذیرایی کند و باید در 
انتظار این رقابت جدی و نحوه مهار رابرت 

لواندوفسکی توسط مدافعان ولز ماند.
۶7 روز تا آغاز جام جهانی باقی مانده 
است و تیم ملی فوتبال ایران بازی های 
دوستانه ماه سپتامبر را با هدایت 
کارلوس کی روش برگزار می کند. مربی 
که در هدایت تیم های کلمبیا و مصر 

به جام جهانی ناکام ماند اما اکنون به 
همراه تیم ایران میهمان جام جهانی 
خواهد بود. این سومین بار است که 
او در جام جهانی روی نیمکت تیم ایران 
می نشیند و باید منتظر ماند و دید که آیا 
می تواند با رهنمون کردن ایران به دور 
حذفی مسابقات تاریخ سازی کند یا خیر.

مصاف تیم ملی با اروگوئه و سنگال در 
روزهای یک و 5 مهر برگزار می شود و 
کارلوس کی روش برای پنهان ماندن تیم 
ملی درخواست داده است این بازی ها 
بدون حضور تماشاگر برگزار شود. او 
با تاکتیک دفاع و ضد حمله این بار 
می خواهد دست به یک کار بزرگ بزند 
یا به عبارتی مأموریت نیمه تمام را 

تمام کند.

انگلیس، ولز و امریکا در فیفادی سپتامبر چه می کنند؟

امید نمازی 
درباره پیشنهاد 

فدراسیون فوتبال 
به جواد نکونام 

برای دستیاری 
کی روش می گوید: 
»در مجموع اضافه 
شدن جواد نکونام 
به تیم ملی با توجه 

به شباهت هایی 
که به کی روش 

دارد، اتفاق خوبی 
است اما منطقی 

است که او بخواهد 
تضمین های لازم را 

برای نفر اول تیم ملی 
شدن در جام ملت ها 
از فدراسیون بگیرد 

و بعد فولاد را رها 
کند.«
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